ДЕПАРТАМЕНТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«_15___»________01_________2013 года                                                №_____12-к________

О  Плане мероприятий по противодействию коррупции

в департаменте  лесного хозяйства Костромской области,

областных государственных казенных учреждениях

 и государственных предприятиях, подведомственных

департаменту,  на 2013 год.

          В соответствии с  распоряжением губернатора Костромской области  от

15 ноября 2012 года № 1370-р «О Плане по противодействию коррупции на

2012-2013 годы», протоколом заседания  Совета при губернаторе

Костромской области  по противодействию   коррупции от 26 декабря 2012

года  № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в

департаменте  лесного хозяйства Костромской области  (далее -

департамент), областных государственных казенных учреждениях  и

государственных предприятиях, подведомственных департаменту,  на 2013

год (прилагается).

2. Отделу правовой и кадровой работы  департамента (О.В. Лебедев)

ознакомить с настоящим приказом начальников  отделов департамента,

руководителей областных государственных казенных учреждений и

государственных предприятий, подведомственных департаменту.

         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                                   Н.В. Николаев